
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki - etap III - zadanie pn. Budowa i rozbudowa drogi gminnej
nr 101152E w miejscowości Strzyżewice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: 88

1.5.2.) Miejscowość: Kluki

1.5.3.) Kod pocztowy: 97-415

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd937d04-d45d-11ed-9355-06954b8c6cb9

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki - etap III - zadanie pn. Budowa i rozbudowa drogi gminnej
nr 101152E w miejscowości Strzyżewice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd937d04-d45d-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209328

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00021691/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki - etap III - zadanie pn. Budowa i rozbudowa drogi
gminnej nr 101152E w miejscowości Strzyżewice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209328/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00167538

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.5.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki - etap III - zadanie pn.
Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w miejscowości Strzyżewice

Roboty w branży drogowej obejmują:
-budowę i rozbudowę drogi w zakresie wykonania jezdni i obustronnych poboczy,
- wykonanie systemu odwodnienia dróg - rowu przydrożnego z przepustami pod zjazdami i przepustem pod koroną drogi,
- przebudowę i budowę zjazdów z przedmiotowej drogi,
- przebudowę rowu poprzecznego zlokalizowanego na dz. nr ewid. 65 i 66/4 obręb Strzyżewice.
Z uwagi na potrzebę poszerzenia istniejącego pasa drogowego inwestycja prowadzona będzie w oparciu o zapisy ustawy z
dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.
Celem budowy jest doprowadzenie drogi gminnej do parametrów normatywnych. W kształtowaniu przebiegu drogi wzięto
pod uwagę lokalizację drzew (2 dębów) o obwodach ponad 300 cm o wysokich walorach przyrodniczych i krajobrazowych,
które zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2017 r. w sprawie kryteriów uznania tworów
przyrody żywej i nieożywionej za pomniki przyrody potencjalnie mogą zostać uznane za pomniki przyrody.
Istniejący odcinek drogi pełni rolę podstawowego ciągu komunikacyjnego w miejscowości Strzyżewice na terenie gminy
Kluki.
W stanie istniejącym droga posiada przekrój jednojezdniowy o szerokości jezdni bitumicznej 4,0 m w km od 0+814 do km
0+971,50 natomiast na pozostałym odcinku droga posiada nawierzchnię gruntową i tłuczniową lokalnie zlokalizowaną poza
istniejącym pasem drogowym. Droga posiada obustronne pobocza gruntowe, brak chodników i odwodnienia. Zjazdy z drogi
są głównie gruntowe, część zjazdów posiada nawierzchnie utwardzone kruszywem.
Pod drogą w km 0+819 zlokalizowany jest przepust fi 600 w ciągu rowu bez nazwy.
W pasie projektowanej drogi gminnej lokalnie zlokalizowana jest sieć wodociągowa.
Drzewa wskazane na projekcie zagospodarowania terenu, kolidujące z przedmiotową inwestycją, przeznaczone są do
usunięcia i wywiezienia na koszt Wykonawcy.
Przewiduje się budowę i rozbudowę drogi gminnej 101152E w miejscowości Strzyżewice, w km 0+814,00 – 1+448,00
obejmującą wykonanie:
- jezdni bitumicznej jednopasowej dwukierunkowej szerokości 4,0 m z mijankami na łukach poziomych,
- obustronnych poboczy ulepszonych kruszywem szerokości 0,75 m.
Zadanie obejmuje również budowę i przebudowę 5 zjazdów indywidualnych do przyległych działek z przepustami w ciągu
projektowanego rowu przydrożnego.
Odwodnienie drogi należy wykonać poprzez odprowadzenie wód do projektowego rowu przydrożnego odpływowego
odprowadzającego wody deszczowe do rowu poprzecznego bez nazwy. Dodatkowo należy wykonać przepust fi 500
długości 10 m pod koroną drogi w km 1+448.
Na mocy decyzji zwalniającej z konieczności budowy kanału technologicznego odstąpiono od budowy kanału.
Przedmiotowy teren nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, teren nie znajduje się pod
ochroną konserwatorską, nie jest wpisany do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków. Natomiast ze względu na
zlokalizowane w sąsiedztwie stanowisko archeologiczne AZP 74-50/9 w trakcie realizacji inwestycji należy przeprowadzić
badania archeologiczne w formie nadzoru zgodnie z pismem Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków znak
WUOZ-ZA.5152.199.2022.ED. Teren zlokalizowany jest poza granicami terenu górniczego.

Niezbędna dokumentacja zawierająca szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209328/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1070100,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1373322,40 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1070100,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PEUK S. A.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710008078

7.3.4) Miejscowość: Piotrków Trybunalski

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1070100,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-10-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00209328/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa i modernizacja dróg i chodników na terenie Gminy Kluki - etap III - zadanie pn. Budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w miejscowości Strzyżewice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KLUKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648043
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: 88
	1.5.2.) Miejscowość: Kluki
	1.5.3.) Kod pocztowy: 97-415
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kluki.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kluki.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd937d04-d45d-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00209328
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00021691/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00167538

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIR.271.5.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1070100,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1373322,40 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1070100,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych PEUK S. A.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7710008078
	7.3.4) Miejscowość: Piotrków Trybunalski
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1070100,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



